
 1 

 
 

 
Ogłoszenie o zmianie statutu 

Pekao Funduszy Globalnych 
Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 Ustawy 
z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (t.j. Dz.U. z 
2018 poz. 56 ze zm.) jako organ Pekao Funduszy Globalnych Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
(„Fundusz”) niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w statucie ww. Funduszu: 
 
 
 
I. Art. 3 § 2. pkt 16) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„16) Pekao Obligacji Samorządowych” 

 
II. Art. 9 § 6. otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 6. Za wpłaty dokonane w ramach ważnie złożonych zapisów Towarzystwo niezwłocznie, nie później niż w 
terminie 14 dni od dnia zakończenia przyjmowania zapisów, przydziela Jednostki Uczestnictwa danego 
Subfunduszu.  

Cena przydzielanej Jednostki Uczestnictwa wynosi: 

a)  dla Pekao Obligacji Samorządowych 100.00 zł 

b)  dla Pekao Globalny Dłużny Plus 100.00 zł 

c)   dla pozostałych subfunduszy  10.00 zł 

” 
 

III. Tytuł Podrozdziału 3m otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Podrozdział 3m 
Postanowienia szczególne dla Pekao Obligacji Samorządowych („Subfundusz”)” 

 
 

IV. Tytuł Podrozdziału 4f otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Podrozdział 4f 

Zasady ogólne dla Pekao Obligacji Samorządowych, Pekao Globalny Dłużny Plus, Pekao Alternatywny 
Dynamiczny Absolutnej Stopy Zwrotu, Pekao Globalny Zrównoważony oraz Pekao Globalny Akcji (w 

niniejszym podrozdziale każdy z osobna zwany „Subfunduszem” lub wszystkie łącznie „Subfunduszami”)” 

 
V. Tytuł art. 33ddd otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Art. 33ddd [Zasady ponoszenia kosztów przez Subfundusz Pekao Obligacji Samorządowych (w niniejszym 
artykule zwany „Subfunduszem”)]” 

 
VI. Art. 43 § 2. otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 2. Maksymalne stawki opłat manipulacyjnych wynoszą (określony w poniższej tabeli procent wartości dokonywanej 
wpłaty): 

 

Lp. Subfundusz Stawka 

1. Pekao Spokojna Inwestycja 1,0% 

2. Pekao Obligacji Strategicznych 1,5% 

3. Pekao Dochodu i Wzrostu Rynku Chińskiego 4,0% 

4. Pekao Dochodu i Wzrostu Regionu Pacyfiku 4,0% 



 2 

Lp. Subfundusz Stawka 

5. Pekao Wzrostu i Dochodu Rynku Amerykańskiego 4,0% 

6. Pekao Wzrostu i Dochodu Rynku Europejskiego 4,0% 

7. Pekao Akcji Małych i Średnich Spółek Rynków Rozwiniętych 5,0% 

8. Pekao Akcji Rynków Dalekiego Wschodu 5,0% 

9. Pekao Akcji Rynków Wschodzących 5,0% 

10. Skreślony  

11. Pekao Surowców i Energii 5,0% 

12. Pekao Alternatywny – Absolutnej Stopy Zwrotu 3,0% 

13. Pekao Alternatywny – Globalnego Dochodu 4,0% 

14. Pekao Dochodu USD 4,0% 

15. Pekao Obligacji i Dochodu 1,5% 

16. Pekao Obligacji Samorządowych 1,5% 

17. Pekao Globalny Dłużny Plus 1,5% 

18. Pekao Alternatywny Dynamiczny Absolutnej Stopy Zwrotu 3,0% 

19. Pekao Globalny Zrównoważony 4,0% 

20. Pekao Globalny Akcji 5,0% 

„ 
 
 
 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia. 
 
 
 
Warszawa, 10 września 2019 r. 

 


